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ХМЕЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від ____________________№_____________

Про надання дозволу на передачу з балансу управління праці та соціального 
захисту населення Хмельницької міської ради на баланс військової частини А 7103 основних засобів

Розглянувши клопотання управління праці та соціального захисту населення та військової частини А 7103, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування  в Україні», Положенням про порядок списання майна, що є комунальною власністю Хмельницької міської територіальної громади і перебуває на балансі комунальних підприємств, бюджетних установ, організацій, закладів, засновником яких є Хмельницька міська рада, затвердженим рішенням тринадцятої сесії міської ради від 14.12.2011 № 4, із змінами, виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
1. Надати дозвіл на передачу з балансу правління праці та соціального захисту населення Хмельницької міської ради на баланс військової частини основних засобів, згідно з додатком.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови М.Кривака та управління праці та соціального захисту населення.

Міський голова 
                                                              Олександр СИМЧИШИН
Додаток до рішення виконавчого комітету міської ради 
від «26»09.2024 № 1474
Перелік основних засобів, які передаються з балансу управління праці та соціального захисту населення Хмельницької міської ради на баланс військової частини А7103 
	№ п/п
	Найменування
	Кількість
(шт.)
	Інвентарний номер
	Первісна вартість, грн
	Знос, грн
	Залишкова вартість, грн

	1
	Електрогенератор Power Generators FH 7001


	1
	1014800277


	57 408,00


	0
	57 408,00



	  2
	Електрогенератор Power Generators FH 7001


	1
	1014800300


	57 408,00


	0
	57 408,00




Керуючий справами виконавчого комітету                                        Юлія САБІЙ

В.о. начальника управління праці та

соціального захисту населення                                                           Людмила ПОГОРІЛЕЦЬ
